
Ing. CARLOS 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Une 

1971 11111111 

40 M100  

FACULIAD DE CIENCIAS EXACTAS 
41, 	 3150 - urri- seres - mrlo - 

74 537 2!5-7402-74, 51 317 175-354, 
.137050001 7,0000 

SALTA, 16 de noviembre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.665/2012  

RESD- EXA N° 629/2012 

VISTO: la RESCD-EXA N° 732/2012 mediante la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Técnico Pedagógico de apoyo al sistema virtual, 
en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2013, con retribución equivalente 
a Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva y, en particular el artículo 4°, en 
el que se designa a la Comisión Asesora que entenderá en esta convocatoria; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Esp. Marcia Mac Gaul, mediante nota Exa. N° 1.815/12, ha solicitado su 
excusación, por compromisos académicos; 

Que, en tal sentido, se debe emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la 
sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Esp. Marcia Mac Gaul, 
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la 
presente convocatoria, la cual queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• Esp. María de las Mercedes Moya 
• Mg. Juan Larré Barroso 
• Ing. Leonor Irene Bumalén 

• Mg. Gustavo Daniel Gil 
• Lic. Carina Reyes 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a: Esp. Marcia Mac Gaul, a la Comisión Asesora, 
a la Comisión de Ingreso y a la Secretaría Académica y de Investigación de esta 
Facultad. Publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 


	Page 1

